
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 57 del 25/07/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  636 

 Del 22/08/2013 

 
OGGETTO: Pagamento dei diritti SIAE per il 3° Galà World Dance Movement. Impegno e 
liquidazione. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL II SERVIZIO F.F. 

 
 
 
Premesso: 
che con nota del 25/07/2013, assunta al prot. gen. dell’Ente al n. 13840 del 

25/07/2013, il Comitato del World Dance Movement, invitava a provvedere al pagamento 
dei diritti SIAE per il 3° Galà World Dance Movement, che avrà luogo presso il Piazzale 
Anelli, il 28 luglio 2013, come da intese con l’Amministrazione comunale; 

che il  World Dance Movement ha avuto inizio in data 07.07.2013 e terminerà in data 
28.07.2013; 

visto il preventivo inviato dall’Agenzia SIAE Putignano, per la serata del 28.07.2013, 
assunto al prot. gen. dell’ente al n. 13844 del 25/07/2013, per € 423,00, iva compresa; 

ritenuto, pertanto, di dover impegnare e liquidare la somma di € 423,00,  per il 
pagamento dei diritti SIAE;  

preso atto che l´art. 10, comma 4-quater del D.L. n. 35/2013, modificato dalla legge di 
conversione n. 64/2013, ha disposto la proroga del termine di approvazione del bilancio di 
previsione dal 30 giugno al 30 settembre p.v.;  

visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;  
visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
 

DETERMINA 
 
 

1 di impegnare la somma di € 423,00 per il pagamento dei diritti SIAE per il 3° Galà World 
Dance Movement, che avrà luogo presso il Piazzale Anelli, il 28 luglio 2013;  
2 di imputare la somma di € 423,00 all’intervento 1.07.02.03 (cap. 923 denominato: 
“Estate Castellanese – prestazione di servizi”), del redigendo Bilancio 2013; 
3 di liquidare la sopra detta somma all’Agenzia SIAE Putignano, con sede a Noci in via 
Agostino De Pretis, 47, competente per territorio per il Comune di Castellana Grotte, per il 
pagamento dei diritti Siae per la manifestazione di cui sopra. 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/ 
 
 
    Il Redattore 
dott.ssa P.Mastrosimini 
 
 
 Il Responsabile del II Servizio f.f. 

f.to dott. Gerardo Gallicchio 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 25 /07/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno  767/2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario f.f. 
 f.to dott. Gerardo Gallicchio 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.1169
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 22 agosto 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




